
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  підрозділ  Національного  університету  біоресурсів  і 

(найменування закладу вищої освіти)

 природокористування  України  "Бережанський  агротехнічний  коледж" 

НАКАЗ
БЕРЕЖАНИ

(населений пункт)

від «27» липня 2020 року №100-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений підрозділ Національного 
університету біоресурсів і природокористування України "Бережанський 
агротехнічний коледж" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «27» липня 
2020 року, протокол №7,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

В.о. директора Пилипишин С.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 

біоресурсів і 
природокористування 

України "Бережанський 
агротехнічний коледж"

Додаток до наказу від «27»  липня 2020 року 
№ 100-С

123 Комп’ютерна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 6895913 683991
Атаманчук Вікторія Василівна 51697107 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

517

2 6889058 683991
Блонарович Степан Михайлович 51705202 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

558,6

3 6930682 683991
Боярчук Арсен Віталійович 51761611 TE 13.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

501,9

4 6930421 683991
Бугай Катерина Михайлівна 51697074 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

518

5 6880707 683991
Васьків Віталій Богданович 51761597 TE 13.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

510,3

1



6 6922617 683991
Звіришин Денис Володимирович 51761574 TE 13.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

528,15

7 6884733 683991
Івасюк Теодозій Михайлович 51704662 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

546

8 6919081 683991
Кирик Станіслав Олегович 51697187 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

490

9 6881567 683991
Кізан Максим Андрійович 51697175 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

542

10 6882738 683991
Куйбіда Артем Володимирович 51704443 TE 14.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

541,8

11 6930872 683991
Ліниця Віктор Степанович 51697080 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

514

12 6883727 683991
Луговий Анатолій Миколайович 51762899 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

584

13 6922941 683991
Люшняк Назарій Олегович 51762910 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

540

14 6882992 683991
Мартинишин Роман Андрійович 51697176 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

527

15 6998974 683991
Михайлишин Катерина Василівна 52041081 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

575

16 6881746 683991
Новік Наталія Олегівна 51697180 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

504

17 6923705 683991
Пасічник Іван Андрійович 51749370 BK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

560,7

18 6883500 683991
Петрів Владислав Володимирович 51697196 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

533

2



19 6921732 683991
Сновида Андрій Васильович 51762917 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

579

20 6882889 683991
Станко Олег Володимирович 51697051 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

512

21 6923456 683991
Тиманський Олександр Ігорович 51697185 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

529

22 6953987 683991
Урбан Дмитрій Іванович 51761595 TE 13.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

547,05

23 6880480 683991
Чорна Вікторія Ярославівна 51762922 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

540

24 6922385 683991
Шеремета Юрій Павлович 51697140 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

499

25 6919223 683991
Яскерський Назар Тарасович 51749367 BK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

542,85

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 

біоресурсів і 
природокористування 

України "Бережанський 
агротехнічний коледж"

Додаток до наказу від «27»  липня 2020 року 
№ 100-С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 6930803 684346
Боярчук Артем Віталійович 51761609 TE 13.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

487,2

2 6882511 684346
Гичка Родіон Романович 51697067 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

467

3 7001842 684346
Глубіш Анатолій Сергійович 52041084 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

529

4 7022181 684346
Гнатів Тарас Іванович 51697089 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

484

5 6956971 684346
Єрміхін Святослав Ігорович 51697177 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

489

4



6 6884193 684346
Копча Андрій Сергійович 51762273 TE 13.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

561,75

7 6923566 684346
Мальцева Любов Олександрівна 51761528 TE 13.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

521,85

8 6923348 684346
Марич Анатолій Вікторович 51697159 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

445

9 6922084 684346
Морозов Дмитро Борисович 51697193 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

468

10 6895729 684346
Насипаний Віктор Ігорович 51761533 TE 13.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

520,8

11 6884458 684346
Плонський Денис Іванович 51697109 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

492

12 6923211 684346
Пронишин Володимир Володимирович 51761535 TE 13.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

474,6

13 6884908 684346
Романів Артем Андрійович 51761603 TE 13.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

486,15

14 6883240 684346
Рубашевський Сергій Володимирович 51709588 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

530,25

15 6978576 684346
Соловей Роман Юрійович 51700968 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

446

16 6883941 684346
Стахура Дмитро Іванович 51698113 TE 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

495

17 6881401 684346
Ткач Роман Васильович 51697075 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

448

18 6884066 684346
Цісельський Віталій Миколайович 51697154 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

458

5



19 6959301 684346
Яворський Віталій Ігорович 51761579 TE 13.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

569,1

20 6930529 684346
Ярема Роман Віталійович 51697179 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

457

6


